christianus est.—64. Quodsi moritur necdum ad donum admissus,

a cetero grege ne separetur.—65. Omnis artifex noverit sibi

nullo modo licere idolum vel aliquam figuram idololatricam

efl&ngere, sive sit aurifaber, sive argentarius, sive pictor, sive

alius generis artifex.—66. Si quis autem artifex post baptismum

receptum inveniatur qui ejusmodi rem confecerit, exceptis iis

rebus quae ad usum hominum pertinent, excommunicetur donee

poenitentiam agat.—67. Quicumque fit OearpLKos vel gladiator et

qui currit vel docet voluptates vel ^ vel ^ vel Kwrjyos vel

LTnroBpofjLos ©, vel qui cum bestiis pugnat vel idolorum sacerdos,

hi omnes non admittuntur ad sermones sacros nisi prius ab illis

immundis operibus purgentur.—68. Post quadraginta dies parti-

cipes fiunt sermonis ; si digni sunt, etiam ad baptismum admit-

tantur. Doctor autem Ecclesiae de his rebus referat.—69.

Tpa/xfiaTLKos, qui parvos pueros instruit, si aliam artem non novit

qua victum quaerat, vituperet quandocunque in iis quos instruit

aliquid apparet, et sincere confiteatur eos qui a gentibus dii

vocantur daemones esse, dicatque coram illis quotidie :
" Non

est Deus nisi Pater et Filius et Spiritus sanctus."—70. Si autem

discipulos omnes docere potest magnam partem . . ., vel si potest

ulterius progressus docere eos fidem veram, hoc illi erit merito.

71. Homo qui accepit potestatem occidendi vel miles numquam

recipiatur omnino.—72. Qui vero, cum essent milites, jussi sunt

1 Words illegible.
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pugnare, ceterum autem ab omni mala loquela abstinuerunt

neque coronas capitibus imposuerunt, omne signum autem adepti

sunt. . . .—73. Omnis autem homo qui ad gradum praefecturae

vel praecedentiae vel potestatis elevatus, ornamento justitiae

quod est secundum Evangelium non induitur, hie a grege segre-

getur, neve episcopus coram illo oret.—74. Christianas ne fiat

propria voluntate miles nisi sit coactus a duce. Habeat gladium,

caveat tamen ne criminis sanguinis effusi fiat reus.—75. Si

compertum est sanguinem ab eo esse effusum, a participatione

mysteriorum abstineat, nisi forte singulari conversione morum

cum lacrimis et planctu correctus erit. Attamen ejus donum

ne sit fictum, sed cum timore Dei.—76. Fornicator vel qui

questum ex fornicatione quaerit, vel cinaedus, imprimis autem

qui mendacia dicit, deinde omnis socors vel oIu)vlo-tt]s vel magus

vel astrologus, hariolus, somniorum interpres, praestigiator,

concinator qui plebem ad turbas seditionesque commonet, vel